Maso

Wir Masos rocken alles!

Datum

12.03 -
13.03

19.03

26.03

02.04

16.04 -
01.05

Zeit

17:00 - 19:30

16:00 - 21:00

Stand: 17.12.25

QP 1-22 - Masowanda

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Vindonissaweekend

Frahlingsferien, keine Aktivitaten

Infos folgen noch. Keine Angst ist keine
Nachtaktivitat:)

Frihlingsferien



