

QP 1-22 - Masowanda

Maso

Wir Masos rocken alles!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.03 - 13.03	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Vindonissaweekend
19.03	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten
26.03	17:00 - 19:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
02.04	16:00 - 21:00	Bahnhof Affoltern	Infos folgen noch. Keine Angst ist keine Nachtaktivität:)
16.04 - 01.05	-	-	Frühlingsferien

Stand: 17.12.25